

Pachet materiale constructie

I.D.: 68007235

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.198,74 RON - 1.198,74 RON

Descriere: disc flex 125 - 4 buc x 3,361=13,44; disc flex 230 - 2 buc x 8,403=16,81; burghiu SDS D14 - 1 buc x 15,126=15,13; burghiu metal 8 - 2 buc x 7,563=15,13; burghiu metal 6 - 1 buc x 5,042=5,04; conespan M10 - 8 buc x 2,521=20,17; stecher -1 buc x 5,042=5,04; var hidratat - 6 saci x 18,487= 110,92; mufa compresiune 25 - 2 buc x 5,042=10,08; cot compresiune 25 - 1 buc x 5,042=5,04; prelungitor IPEE 5m - 2 buc x 36,134=72,27; electrozi 2,5 x 300 - 9 kg x 20,168= 181,51; panou bordurat 1,7x2 - 2 buc x 55,462=110,92; lacat - 5 buc x 8,403=42,02; lacat 1 buc x 5,882= 5,88; manusi - 2buc x 4,202=8,40; autofiletante 4,8x35 (250 buc) - 1 cutie x 42,017=42,02; balama d22 - 4 buc x 6,723= 26,89; balama d 20 - 2 buc x 5,042=10,08; cablu FY 1,5 (100 ml) - 1 rola x 100,840=100,84; vopsea rost 0,6l - 6 buc x 11,765=70,59; lac Savana cu Teflon 0,75l - 2 buc x 34,454=68,91; lac Sadolin 0,75l - 1 buc x 23,529=23,53; diluant 0,9l - 2 buc x 7,143=14,29; pensula 40 - 2 buc x 3,782=7,56; brida 1" - 40 buc x 2,101=84,04; brida 1 ¼" - 20 buc x 2,521=50,42; priza dubla - 1 buc x 14,286=14,29; diluant 0,6l - 1 buc x 5,042=5,04; pensula 60 - 1 buc x 5,462=5,46; ciment - 1 sac x 24,37=24,37; panza pendular - 5 buc x 2,521= 12,61.
